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Resultatlista banfältskjutningen Diamanten 2018-08-19 Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

 

Vapengrupp C 
Klass C1 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng Std.medalj 

 1 Andreas Jonsson 44130 Fe 6/2 6/2 6/5 6/3 5/3 6/3 6/4 6/5 47/27 15p S 
  Skellefteå Psf 

 2 Fredrik Odeblom 43920 Mo 6/2 6/2 6/5 6/3 5/3 6/3 5/4 4/3 44/25 12p B 
  Umeå Pk 

 3 Robert Strömqvist 43926 Cn 5/1 5/2 6/2 3/2 6/2 6/2 5/3 5/2 41/16 3p B 
  Umeå Pk 

 4 Kent Löfgren 28577 Un 3/2 5/2 5/5 5/3 6/3 6/3 5/3 5/4 40/25 12p  
  Umeå Pk 

 5 Jimmy Ruljeff 44134 Fe 6/2 6/2 6/5 3/1 3/2 4/3 6/4 6/5 40/24 11p  
  Skellefteå Psf 

 6 Elin Johansson 46119 Bn 5/2 4/2 3/3 4/3 4/3 5/2 4/3 5/3 34/21 7p  
  Vännäs Psk 

 7 Carl Larsson  Be 2/1 1/1 1/1 0/0 0/0 0/0 1/1 1/1 6/5 0p  
  Umeå Pk 

 
Klass C2 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Niklas Holmgren 15427 Un 6/2 6/2 5/4 6/3 6/3 6/3 5/4 6/5 46/26 20p B 
  Burträsk Pk 

 2 Anton Grafström 43671 Fe 4/2 6/2 5/4 5/2 5/3 5/3 5/4 6/5 41/25 21p B 
  Vännäs Psk 

 3 Jonas Jonsson 6432 GSP 6/2 5/2 4/3 3/2 5/3 6/3 6/4 5/4 40/23 9p 
  Nysätra Pk 

 4 Peder Johansson 32315 Fe 6/2 4/2 5/4 5/3 2/2 5/3 5/4 6/5 38/25 12p 
  Umeå Pk 

 5 Greger Marklund 9205 Bn 3/1 6/2 5/4 4/3 5/3 5/3 4/3 6/5 38/24 4p 
  Skellefteå Psf 

 6 Joakim Paulsson 29140 HS 5/2 6/2 4/4 4/2 2/2 5/3 4/3 6/4 36/22 3p 
  Umeå Pk 

 7 Anna Ölund 32323 HS 4/1 5/2 3/2 2/1 4/3 2/2 6/3 5/3 31/17 8p 
  Umeå Pk 

 8 Jens Lundgren 6482 SP22 1/1 2/1 1/1 1/1 0/0 1/1 2/2 3/3 11/10 3p 
  Försvarsutbildarna Umeå 
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Klass C3 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Åsa Edvinsson 38738 Fe 6/2 6/2 6/5 6/3 6/3 6/3 6/4 6/5 48/27 12p S 
  Umeå Pk 

 2 Marcus Karström 37818 Pa 6/2 6/2 6/5 6/3 5/3 6/3 6/4 6/5 47/27 14p S 
  Umeå Pk 

 3 Tobias Warg 36108 Mo 5/2 4/2 5/4 6/3 6/3 6/3 6/4 6/5 44/26 17p B 
  Umeå Pk 

 4 Lars Edvinsson 28978 Fe 5/1 6/2 6/3 6/3 6/3 5/3 3/3 6/5 43/23 13p B 
  Umeå Pk 

 5 Carolina Hampusson 31376 Hä 5/2 5/2 3/3 4/3 6/3 4/3 5/4 6/5 38/25 10p 
  Umeå Pk 

 6 Per Norgren 2004 Bn 5/2 6/2 5/4 4/2 4/2 2/1 5/4 6/5 37/22 12p 
  Umeå Pk 

 7 Erik Lorentzson 32319 HS 6/2 4/2 5/4 3/2 1/1 6/3 4/3 3/3 32/20 10p 
  Umeå Pk 

 
Klass Vet. Ä 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Göran Sehlstedt 1994 Mo 6/2 5/2 6/5 6/3 5/3 6/3 5/3 5/5 44/26 10p B 
  Rundviks Pk 

 2 Ulla Sehlstedt 28344 Fe 5/2 6/2 6/4 5/3 4/2 5/2 4/3 3/2 38/20 15p 
  Rundviks Pk 

 3 Arne Lindberg 1223 Hä 4/2 3/2 3/1 3/2 6/3 4/2 5/4 3/2 31/18 7p 
  Vännäs Psk 

 4 Börje Jonsson 6435 As 0/0 5/2 3/2 3/3 5/3 2/1 2/2 3/3 23/16 3p 
  Nysätra Pk 

 
Klass Vet. Y 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Sven Berglund 12022 Bn 6/2 6/2 4/3 4/3 6/3 5/2 4/3 6/4 41/22 2p B 
  Nysätra Pk 

 2 Rolf Viklund 6437 Ru 6/1 3/2 1/1 4/2 1/1 4/2 3/2 5/3 27/14 6p 
  Nysätra Pk 
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Vapengrupp B 
Klass B1 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Andreas Jonsson 44130 CZ 2 3/2 5/2 4/2 4/3 5/2 3/2 3/3 6/2 33/18 9p 
  Skellefteå Psf 

 2 Jimmy Ruljeff 44134 Sig X5 3/2 2/2 3/2 3/2 3/2 6/3 5/3 5/2 30/18 4p 
  Skellefteå Psf 

 3 Robert Strömqvist 43926 T9 2/1 2/1 3/2 2/2 1/1 4/2 2/1 4/3 20/13 1p 
  Umeå Pk 

 

Klass B2 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Sven Berglund 12022 Pa 6/2 6/2 5/3 5/3 6/3 5/3 5/3 6/4 44/23 7p B 
  Nysätra Pk 

 2 Anna Ölund 32323 GSP 5/1 5/2 2/2 2/2 5/3 6/2 5/3 4/3 34/18 6p 
  Umeå Pk 

 3 Thomas Borén 24992 Sig X6 5/1 2/1 1/1 3/3 1/1 3/2 2/2 5/2 22/13 6p 
  Försvarsutbildarna Umeå 

 
Klass B3 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Åsa Edvinsson 38738 GSP 6/2 6/2 6/5 5/3 6/3 6/3 6/4 6/5 47/27 8p B 
  Umeå Pk 

 2 Carolina Hampusson 31376 Hä 6/2 6/2 5/3 5/3 6/3 4/3 5/3 6/5 43/24 9p 
  Umeå Pk 

 

Vapengrupp A 
Klass A1 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Andreas Jonsson 44130 CZ2 6/2 5/2 5/3 6/5 4/2 4/3 6/4 3/3 39/24 9p 
  Skellefteå Psf 

 2 Kent Löfgren 28577 CZ9 5/1 5/1 2/2 5/3 4/1 5/3 6/2 5/3 37/16 3p 
  Umeå Pk 

 3 Robert Strömqvist 43926 T9 6/1 3/1 2/2 3/3 6/2 4/3 5/4 5/4 34/20 3p 
  Umeå Pk 

 4 Jimmy Ruljeff 44134 SIG X5 5/1 6/2 3/2 3/2 6/1 2/1 5/2 4/2 34/13 1p 
  Skellefteå Psf 

 5 Carl Larsson 46226 CZ9 2/1 2/2 1/1 1/1 0/0 0/0 4/2 3/3 13/10 4p 
  Umeå Pk 
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Klass A2 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Niklas Holmgren  Kim45 6/2 6/2 6/3 6/5 4/2 5/3 6/4 6/5 45/26 13p B 
  Burträsk Pk 

 2 Greger Marklund 9205 N9 6/1 6/2 5/3 4/3 6/1 5/2 5/2 5/3 42/17 3p B 
  Skellefteå Psf 

 3 Thomas Borén 24992 SIG X6 6/1 4/1 3/2 6/2 6/2 6/2 6/2 5/3 42/15 0p B 
  Försvarsutbildarna Umeå 

 4 Jens Lundgren 6482 N9 3/1 2/1 3/2 2/1 3/2 2/1 5/3 3/3 23/14 0p 
  Försvarsutbildarna Umeå 

 
Klass A3 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Marcus Karström 37818 CZ9 6/2 6/2 6/3 6/5 6/2 5/3 6/4 6/5 47/26 9p S 
  Umeå Pk 

 2 Lars Edvinsson 28978 SIG9 6/2 6/2 5/3 6/5 6/2 6/3 6/4 5/4 46/25 9p B 
  Umeå Pk 

 3 Åsa Edvinsson 38738 SIG9 6/2 5/2 6/3 5/4 5/2 5/2 5/4 6/5 43/24 8p B 
  Umeå Pk 

 4 Tobias Warg 36108 SIG9 6/2 6/2 3/2 5/5 5/2 5/3 6/4 6/5 42/25 7p B 
  Umeå Pk 

 5 Carolina Hampusson 31376 IMI 6/2 6/2 1/1 4/4 5/1 4/3 6/4 6/5 38/22 3p 
  Umeå Pk 

 6 Erik Lorentzson 32319 CZ9 6/2 4/1 5/3 3/3 5/1 2/2 5/4 6/5 36/21 2p 
  Umeå Pk 

 7 Göran Sehlstedt 1994 N9 3/2 3/2 3/3 2/2 4/2 2/2 4/2 5/3 26/18 4p 
  Rundviks Pk 

 

Vapengrupp R 
Klass R1 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Fredrik Odeblom 43920 SW357 5/2 6/2 5/3 6/5 4/2 3/2 6/4 6/3 41/23 9p 
  Umeå Pk 

 2 Kent Löfgren 28577 SW9 4/1 6/1 3/2 4/2 3/1 3/2 3/2 1/1 27/12 7p 
  Umeå Pk 
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Klass R2 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Niklas Holmgren 15427 SW38 6/2 5/1 5/3 5/4 6/2 6/3 5/3 6/4 44/22 5p B 
  Burträsk Pk 

 2 Joakim Paulsson 29140 SW 6/2 6/2 4/3 5/4 6/2 6/3 6/4 4/4 43/24 11p 
  Umeå Pk 

 3 Anton Grafström 43671 SW357 6/2 5/2 5/3 5/4 4/2 3/3 6/4 5/4 39/24 7p 
  Vännäs Psk 

 4 Rolf Viklund 6437 SW 6/1 5/1 1/1 6/2 4/2 4/2 5/2 5/3 36/14 0p 
  Nysätra Pk 

 5 Peder Johansson 32315 SW686 0/0 6/2 3/3 2/2 5/2 4/2 5/4 5/4 30/19 2p 
  Umeå Pk 

 6 Sven Berglund 12022  3/2 5/1 4/2 0/0 4/1 4/3 3/2 5/4 28/15 0p 
  Nysätra Pk 

 
Klass R3 

 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Tobias Warg 36108 Ma32 6/2 6/2 6/3 4/4 6/2 6/3 6/4 6/5 46/25 9p S 
  Umeå Pk 

 2 Erik Lorentzson 32319 SW357 6/2 5/1 6/3 5/4 6/2 6/3 6/4 6/5 46/24 10p S 
  Umeå Pk 

 3 Marcus Karström 37818 SW357 6/2 6/2 5/3 5/4 6/2 5/3 6/4 6/5 45/25 7p B 
  Umeå Pk 

 4 Lars Edvinsson 28978 SW686 6/2 6/2 5/4 4/4 6/2 6/3 5/3 6/5 44/25 5p B 
  Umeå Pk 

 5 Per Norgren 2004 SW 6/1 4/2 1/1 2/2 4/2 4/3 5/4 4/3 30/18 7p 
  Umeå Pk 

 

 

Lotteriet vanns av Tobias Warg, Umeå Pk och Göran Sehlstedt, Rundviks Pk 

 
Jury: Vapenkontrollanter: 
Anna Ölund Ulf Eriksson 
Göran Sehlstedt Jonas Jonsson 
Jonas Jonsson Anna Ölund 
 
 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2018-08-19 


